РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
КИСТЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2019г.                             № 62
с.Кистер

Об отмене постановления №5а от 01.02.2019г.
«Об утверждении Положения о реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия,
в Кистерком сельском поселении».

Во исполнение протеста Прокуратуры Погарского района на постановление главы Кистерского сельского поселения от 01.02.2019г. №5а «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в Кистерком сельском поселении», Кистерская сельская администрация

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление №5а от 01.02.2019г. «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, в Кистерком сельском поселении» - отменить.
2. Данное Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кистёрского
сельского поселения						Г.Д. Подгородский
[bookmark: _GoBack]